Pouso Alegre, 21 de Agosto de 2013.

Ofício Nº 558/2013

Prezados Senhores,

Solidarizando-nos com V.Sas.,  encaminhamos Moção de Pesar, de autoria do Vereador Hélio Carlos de Oliveira, chancelada pelos demais Vereadores deste Legislativo, pelo falecimento do Sr. João Luiz.

Os Vereadores Ayrton Zorzi e Rafael Huhn não compareceram à sessão ordinária.

Sem outro particular, valemo-nos do ensejo para expressar, em nome da Secretaria Administrativa desta Casa, nossas profundas condolências.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL

Aos familiares do

Sr. João Luiz

Nesta
PAGE